

Holdingselskabet LS af 1. april 2011 ApS

Vesterbro 125, 12. 1202., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 75 62 91

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2023.

Lis Solveig Stæhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet LS af 1. april 2011 ApS
Vesterbro 125, 12. 1202.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 75 62 91
Stiftet: 1. april 2011
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Lis Solveig Stæhr

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen kan reetableres igennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-7.940	-6
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-2.942	-4
Resultat før skat	-10.882	-8
Skat af årets resultat	-959	0
Årets resultat	-11.841	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.841	-8
Disponeret i alt	-11.841	-8

Balance 31. marts

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.245	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.245	38
Anlægsaktiver i alt	35.245	38
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	7.411	9
Omsætningsaktiver i alt	7.411	9
Aktiver i alt	42.656	47

Balance 31. marts

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-54.559	-43
Egenkapital i alt	<u>25.441</u>	<u>37</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.938	5
Anden gæld	6.277	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.215</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.215</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>42.656</u>	<u>47</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. marts 2023	<u>35.245</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-2.756</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
